
Comune di Foggia

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 1415 DEL 06/12/2023
GABINETTO  SINDACO (SERV)

OGGETTO: Liquidazione fattura n. FPA12 n. 45 del 29/11/2023 di euro 500,00# IVA compresa
al 22%, emessa dalla Ditta Simoncini Rocco, con sede a Foggia in via Sant’Antonio
77/E, per fornitura e posa in opera di una targa in ricordo delle donne foggiane
vittime di violenza - DETERMINA DIRIGENZIALE 2378 del 18/10/2023 - IMPEGNO
1899/0 ESERCIZIO 2023 CIG Z613CE6E74

ATTO DI LIQUIDAZIONE



Comune di Foggia
  GABINETTO  SINDACO (serv)

OGGETTO:  Liquidazione fattura n. FPA12 n. 45 del 29/11/2023 di euro 500,00# IVA compresa al 22%, 

emessa dalla Ditta Simoncini Rocco, con sede a Foggia in via Sant’Antonio 77/E, per fornitura e posa in 

opera di una targa in ricordo delle donne foggiane vittime di violenza - DETERMINA DIRIGENZIALE 2378 

del 18/10/2023 - IMPEGNO 1899/0 ESERCIZIO 2023 CIG Z613CE6E74

Beneficiario: LAVORAZIONE LAPIDI SIMONCINI ROCCO

nr. fatt. elettronica 45 del 29/11/2023

Descrizione fattura: SIMONCINI ROCCO/45-2023/500 PER FORNITURA E POSA IN OPERA TARGA IN 

RICORDO DELLE DONNE FOGGIANE VITTIME DI VIOLENZA

CIG: Z613CE6E74

importo: € 500,00

Capitolo

130020 - SPESE DI RAPPRESENTANZA - PRESTAZIONE DI SERVIZI SPESE DIVERSE ECONOMO COMUNALE. 

SERVIZIO ECONOMATO

Impegno

2023 . 1899 - Determina a contrarre, mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), 

del D.Lgs. n. 36/2023, per fornitura e posa in opera targa in ricordo delle donne foggiane vittime di violenza

 Ditta Simoncini Rocco con sede a Foggia  vi

Atto amministrativo

DS49 - GABINETTO SINDACO (serv)

2378 del 18/10/2023

237818/10/2023

__________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTO DI LIQUIDAZIONE

Numero di procedura:  1660  del  06/12/2023



500,00

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA  la Determinazione Dirigenziale n.  2378 del 18/10/2023 di affidamento diretto, ai
sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. 36/2023, della fornitura e posizionamento a livello
stradale di una targa calpestabile cm. 50x30 in ricordo delle donne foggiane vittime di violenza,
alla Ditta Simoncini Rocco, con sede a Foggia in via Sant’Antonio 77/E;
VERIFICATA la regolarità della fattura elettronica FPA12 n. 45 del 29/11/2023;
PRESO ATTO dell’attestazione del DEC del 06/12/2023 circa le regolarità della fornitura resa
dall’operatore economico affidatario;
RICHIAMATO il CIG Z613CE6E74;
PRESO ATTO della regolarità del DURC on line – prot. INPS_37500144 scad. 11/01/2024;
VISTA  la  richiesta  antimafia,  ai  sensi  dell’art.  91  del  D.Lgs.  159/2011  prot.  PR_FGUTG_
Ingresso_0060492_20230913, agli atti d’ufficio, che risulta valida ai sensi dell’art. 86 comma 2 del
Codice Antimafia  (validità dell’informazione antimafia di mesi dodici dalla data dell’acquisizione,
salvo che non ricorrano le modificazioni di cui al comma 3);
RICHIAMATO  altresì l’art. 92 del D.P.R. 159/2011 – procedimento di rilascio delle informazioni
antimafia;
PRESO ATTO che in  data 09/10/2023 il  Ministero della  Giustizia  -  Casellario  Giudiziale  -  ha
emesso certificato negativo n. 25519/2023/R, sempre agli atti d’ufficio;
VISTI gli artt. 107 e 184 del D.Lgs. 18 agosto 2000 nr. 267 ad oggetto: “Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali”;
ACCERTATA l’insussistenza di motivi di conflitto di interesse, anche potenziale, per il Funzionario
di E.Q. quale RUP e per il sottoscritto dirigente, ai sensi di quanto disposto dall’art. 6 bis della
Legge 241/1990 e dell’art. 1 comma 9 lett. e) della L. 190/2012;
RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 1 del 21/11/2023 di conferma incarico a Capo di Gabinetto
del Comune di Foggia;

DISPONE

1. di liquidare la somma complessiva di  €. 500,00# (€. 409,84# + IVA al 22% di  €. 90,16#),
giusta  FPA12  n.  45 del  29/11/2023,  relativa alla  fornitura e posa in opera di  una targa
calpestabile  in  ricordo  delle  donne  foggiane  vittime  di  violenza,  in  favore  della  Ditta
Simoncini  Rocco,  con  sede  in  Via  Sant’Antonio  n.  77/E,  71121  Foggia  (Partita  IVA
03069220717 – Codice Fiscale SMNRCC72L06D643F);

2. di  dare  atto  che  la  spesa  di  €  500,00#  è  imputata  e  impegnata  al  capitolo  130020  –
impegno 1899/0 del Bilancio previsionale 2023-2025 – esercizio 2023 – CIG Z613CE6E74,
giusta Determinazione Dirigenziale n. 2378 del 18/10/2023;

3. di  inviare  il  presente  provvedimento  al  Servizio  Finanziario  ed  al  Servizio  Archivio  e
Protocollo per quanto di rispettiva competenza.

Allegati:
a) durc on line;
b) Attestazione DEC;
c) Fattura

             IL RUP     IL CAPO DI GABINETTO
(dott.ssa Amalia Penna) (dott. Giuseppe Marchitelli)

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

PENNA AMALIA in data 06/12/2023
Giuseppe Marchitelli in data 06/12/2023


